

SALACGRIVAS ZIVJU
KOSERVU RŪPNICA

PAVĒLE

14:
1985. № 391

ar dežūru organizēšanu un
apsardzes režīma paaugstinā-
šanu atzīmējot Lielās Oktob-
ra revolūcijas 68. gadadienu.

Sakarā ar r/a "Latribprom" pavēli № 16/4288 no 14.10.85. par
dežūru organizēšanu, apsardzes un ugunsdrošības režīma paaugstināša-
atzīmējot Lielās Oktobra Sociālistiskās revolūcijas 68.gadadienu:

p a v ē l u :

Nozīmēt atbildīgo dežurantu diennakts dežūru Salacgrivā pēc
sastādītā dežurantu grafika laikā no 17⁰⁰ 6.11.85., līdz
8⁰⁰ 10.11.85.,

Uzsākot dežūru atbildīgam dežurantam /AD/ ziņot r/a "Latribprom"
pa telefonu 336083 vai 332251, bez tā ziņot arī par stāvokli rūp-
nīcā katru diennakti 20⁰⁰ un 24⁰⁰.

Par visiem ārkārtējiem gadījumiem ziņot rūpnīcas vadībai /vadoties
pēc vadošo darbinieku dežūru grafika/ un r/a "Latribprom" telefonu
336083.

Visām noliktavām, cehiem, garažām, specdaļas telpai, laboratorijas
telpām, indīgo vielu ieroču glabātuvēm, kā arī telpām, kur glabājas
palielināmā tehnika un radiostacijas, jābūt noslēgtām un noplombētām.
Visas minētās telpas svētku dienās atļauts atslēgt tikai ar AD
atļauju, tikai ražošanas nepieciešamības gadījumā.

Cehu priekšniekiem Zvejniekciemā un Tūjā - b.b. Dedelei V. un
Karnītei E. - sastādīt ITD sarakstus, norādot telefonus un adreses,
pēc kurām apsardzes daļas darbinieki varētu griezties nepieciešamī-
bas gadījumā. Ja sakarā ar ražošanas nepieciešamību ir vajadzīgs
izmantot ražošanas telpas - ziņot AD Salacgrivā.

Visiem AD dežurēt tikai uz direktora telefona 41100, personiski
apsekojot rūpnīcas teritoriju telefonu pārslēgt uz sargu māju.

- 6. Galvenajam enerģētiķim b. Kotānam A. nodrošināt rūpnīcas teritorijas kvantitatīvu apgaismošānu.
- 7. Galvenajam tehnologam b. Cīrulei S. saskaņot ar ostām un zvejnieku kolhoziem svētku dienās izejvielas saņemšanu, par rezultātiem informēt ceha priekšniekus, pieprasīt nepieciešamo dzelzceļa vagonu skaitu. Vagonu apstrādes gadījumā ziņot r/a "Latribprom" par stāvokli uz 8⁰⁰, 16⁰⁰, 24⁰⁰.
- 8. Transporta kolonnas priekšniekam b. Bajinskiim I. nodrošināt visa rūpnīcas transporta atrašanos teritorijā. Stingri aizliegt jebkāru rūpnīcas autotransporta izmantošanu personīgās vajadzībās.
- 9. Visiem vadošiem darbiniekiem pēc dežūru grafika veikt periodisku apsekošanu un kontroli par stāvokli rūpnīcā.

Direktors

K.Linde

Asst. I. Spuriņš